THƯ MỜI

Kính gửi: Quý Nhà đầu tư

Công ty Chứng khoán Công thương (VietinBankSc) xin kính gửi lời chào trân trọng và lời

cảm ơn chân thành đến Quý nhà đầu tư vì đã đồng hành cùng chúng tôi trong suốt thời gian qua.

Hiện nay, đa phần các nhà đầu tư mua bán chứng khoán thường dựa theo cảm xúc, trí

tưởng tượng về sự lên xuống của giá cổ phiếu - một trạng thái tâm lý nhất thời. Phần lớn các quyết

định này thường đem lại kết quả không thực sự như ý. Những nhà đầu tư thành đạt không làm

như vậy, họ không cho phép cảm xúc lấn át khi ra các quyết định đầu tư. Kiểm soát cảm xúc, nuôi

dưỡng tinh thần khỏe mạnh luôn là nhiệm vụ hàng đầu đối với nhà đầu tư lỗi lạc. Đó là bí quyết

thành công của họ, điểm khác biệt với những nhà đầu tư khác.

Nhằm giúp Quý Nhà đầu tư biết cách làm chủ cảm xúc, có một trạng thái tinh thần tốt và

vững vàng khi ra quyết định đầu tư giống như những nhà đầu tư bậc thầy, Công ty Chứng khoán

Công thương sẽ phối hợp với Công ty Đào tạo Đầu tư DoBF tổ chức hội thảo: “Kiểm soát tâm lý

trong hoạt động Đầu tư Chứng khoán”. Thông tin cụ thể về buổi hội thảo như sau:

- Thời gian: 14 giờ 30 ngày 30/05/2012

- Địa điểm: Công ty Chứng khoán Công thương – 306 Bà Triệu, Hà Nội

- Diễn giả chính: Ông Lưu Trung Dũng – Giám đốc, Chuyên gia Huấn luyện Tâm lý Đầu tư -

Công ty Đào tạo Đầu tư DoBF

- Đối tượng tham dự: Các nhà đầu tư đang giao dịch tại Công ty Chứng khoán Công thương

Nội dung hội thảo:

- Đặc điểm tâm lý đám đông;

- Cảm xúc khi đối mặt với rủi ro;

- Diễn biến tâm lý trong mỗi cung bậc thị trường;

- Những lỗi tâm lý cần phải tránh;

- Đặc điểm thái độ, tâm thức của những nhà đầu tư thành công;

- Một số kỹ thuật để có được tâm lý đầu tư khỏe mạnh.

Trân trọng kính mời Quý nhà đầu tư tham dự!

CÔNG TY CHỨNG KHOÁN CÔNG THƯƠNG